[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 декабря 2024 года    №74
          с. Мокроусово

О внесении изменений в решение Думы

Мокроусовского муниципального округа

Курганской области от 26 сентября 2024 года
№55 «Об утверждении Порядка предоставления
в прокуратуру Мокроусовского района
нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов Думы
Мокроусовского муниципального
округа Курганской области для проведения
антикоррупционной экспертизы»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Мокроусовского муниципального округа Курганской области

Дума Мокроусовского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 7 раздела II приложения к решению Думы Мокроусовского муниципального округа Курганской области от 26 сентября 2024 года №55 «Об утверждении Порядка предоставления в прокуратуру Мокроусовского района нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Думы Мокроусовского муниципального округа Курганской области для проведения антикоррупционной экспертизы» следующие изменения:

1) в подпункте 1 слова «5 дней» заменить словами «5 рабочих дней с момента подготовки доработанного проекта»;
2) в подпункте 2 слова «5 дней» заменить словами «5 рабочих дней с момента поступления заключения».
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике Мокроусовского муниципального округа Курганской области».

Председатель Думы Мокроусовского

муниципального округа Курганской области                                   В.И. Кизеров

Глава Мокроусовского  муниципального

округа Курганской области                                                                 В.В. Демешкин

Исп. Шубина И.А.
тел. 9-77-41

Разослано по списку (см. оборот)